ПРОТОКОЛ № 17
засідання постійної комісії Лисичанської міської ради Луганської області

з питань регламенту, депутатської діяльності, гласності та законності 
Дата проведення засідання:  25 жовтня 2016 р.

Місце проведення засідання: велика зала  Лисичанської міської ради Луганської області за адресою: м. Лисичанськ, вул. Грушевського, б. 7. 
Присутні на засіданні  депутати Лисичанської міської ради 7-го скликання:

Комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, гласності та законності:
1.Юсакова Ольга Петрівна - голова комісії                                                                                                                               2. Зайцев Яків Володимирович - секретар комісії.                                                                                                                 3. Копилов Сергій Миколайович                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                4. Квітка Олександр Єгорович                                                                                                                                              5. Попенко Владислав Іванович                                                                                                                                              6. Борисович Іван Іванович  
Відсутні :   
1. Ковтун Олексій Іванович                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          2. Полупанов Іван Іванович                                                                                                                                                            3. Кирилов Павло Васильович

Присутні  6 (шість) членів комісії, засідання комісії є повноважним для прийняття  рішень.   

Запрошені на засідання комісії:
Савченко О.О. – керуючий справами Лисичанської міської ради                                                                                   Остахов К.А. – директор ЦСССДМ                                                                                                                           Романюк – начальник відділу з питань внутрішньої політики, зв’язку з громадськістю та ЗМІ                     Литвинюк О.О. – начальник відділу надання адміністративних послуг                                                       Щеглаков Е.І. – секретар Лисичанської міської ради                                                                                                                                     Горбенко В.В. – заступник начальника управління праці та соціального захисту населення                          Ткаченко Л.В. – начальник відділу культури                            
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження штатного розпису центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.                              Доп. Остахов К.А. – директор ЦСССДМ        (Проект №7)                                                                                                                   
2. Про внесення змін до складу Комісії з припинення КП «Редакція регіональної суспільно-політичної газети «Новий путь», шляхом перетворення у суб’єкт господарювання».                                          Доп. Романюк – начальник відділу з питань внутрішньої політики, зв’язку з громадськістю та ЗМІ    (Проект №10)

3. Про затвердження Положення про Центр надання адміністративних послуг у м.Лисичанську у новій редакції. Доп.  Литвинюк О.О. – начальник відділу надання адміністративних послуг  (Проект №14)

4. Про затвердження списку присяжних. Доп. Щеглаков Е.І. – секретар Лисичанської міської ради  (Проект №16)
5. Про звіт депутатів Лисичанської міської ради сьомого скликання перед виборцями. Доп. Щеглаков Е.І. – секретар Лисичанської міської ради  (Проект №18)
6. Про внесення змін до структури та штатного розпису управління праці та соціального захисту населення Лисичанської міської ради. Доп. Горбенко В.В. – заступник начальника управління праці та соціального захисту населення   (Проект 4)
7. Про внесення змін до Положення про відділ культури Лисичанської міської ради. Доп. Ткаченко Л.В. – начальник відділу культури      (Проект №13)                      

СЛУХАЛИ: Юсакову О.П. голову комісії, яка ознайомила присутніх з порядком денним та запропонувала затвердити  його.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

- Юсакова Ольга Петрівна                            «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович
              «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович
              «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «ТАК»

- Копилов Сергій Миколайович                  «ТАК»

«ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання комісії з питань регламенту, депутатської діяльності, гласності та законності.

СЛУХАЛИ: Юсакову О.П. голову комісії, яка повідомила, що до комісії надійшла Заява (пропозиція ) від Володимира Хапчука щодо створення при Лисичанській міській раді Громадської ради та Заява «Про включення питання до порядку денного сесії Лисичанської міської ради «Про створення комісії для формування реєстру майнових комплексів, які знаходяться на території м. Лисичанська та проведення роботи, направленої на передачу таких об’єктів для подальшої експлуатації на користь та в інтересах громади м.Лисичанська» від голови депутатської фракції ЛМО ПП «Об’єднання Самопоміч» Кирилова П.В. та запропонувала включити дані питання до порядку денного засідання комісії.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

- Юсакова Ольга Петрівна                           «УТРИМАЛАСЬ»

- Зайцев Яків Володимирович
              «НІ»

- Борисович Іван Іванович

              «НІ»

- Квітка Олександр Єгорович
              «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «НІ»

- Копилов Сергій Миколайович                  «ТАК»

«ЗА»                      - 2 особи, 

«ПРОТИ»             - 3 особи, 

«УТРИМАВСЯ» - 1 осіб. 

Рішення не прийнято. 

ВИРІШИЛИ: Не включати питання «Про створення при Лисичанській міській раді Громадської ради» та питання «Про створення комісії для формування реєстру майнових комплексів, які знаходяться на території м. Лисичанська та проведення роботи, направленої на передачу таких об’єктів для подальшої експлуатації на користь та в інтересах громади м.Лисичанська» до порядку денного комісії  через їх неактуальність та відсутність заявників.  
1. СЛУХАЛИ: Остахова К.А. – директора ЦСССДМ з проектом рішення №7 «Про затвердження штатного розпису центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.»                                   ВИСТУПИЛИ: Юсакова О.П.  запропонувала винести даний проект рішення «Про затвердження штатного розпису центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

       - Юсакова Ольга Петрівна                                «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович
              «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович
              «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «ТАК»

- Копилов Сергій Миколайович                      «ТАК»

«ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: ВИРІШИЛИ: винести проект рішення «Про затвердження штатного розпису центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» на розгляд Лисичанської міської ради.

2. СЛУХАЛИ: Романюк – начальника  відділу з питань внутрішньої політики, зв’язку з громадськістю та ЗМІ   з проектом рішення №10 « Про внесення змін до складу Комісії з припинення КП «Редакція регіональної суспільно-політичної газети «Новий путь», шляхом перетворення у суб’єкт господарювання».                                          
ВИСТУПИЛИ: Попенко В.І. запропонував винести проект рішення «Про внесення змін до складу Комісії з припинення КП «Редакція регіональної суспільно-політичної газети «Новий путь», шляхом перетворення у суб’єкт господарювання» на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

       - Юсакова Ольга Петрівна                                «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович
              «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович
              «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «ТАК»

- Копилов Сергій Миколайович                      «ТАК»

«ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення №10 «Про внесення змін до складу Комісії з припинення КП «Редакція регіональної суспільно-політичної газети «Новий путь», шляхом перетворення у суб’єкт господарювання» на розгляд Лисичанської міської ради.

3. СЛУХАЛИ: Литвинюк О.О. – начальника  відділу надання адміністративних послуг  з проектом рішення №14«Про затвердження Положення про Центр надання адміністративних послуг у м.Лисичанську у новій редакції». 

ВИСТУПИЛИ: Зайцев  Я.В., запропонував винести проект рішення №14 «Про затвердження Положення про Центр надання адміністративних послуг у м.Лисичанську у новій редакції» на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

       - Юсакова Ольга Петрівна                               «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович
              «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович
              «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «ТАК»

- Копилов Сергій Миколайович                      «ТАК»

«ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення «Про затвердження штатного розпису центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» на розгляд Лисичанської міської ради.

4. СЛУХАЛИ:  Щеглакова Е.І. – секретаря Лисичанської міської ради  з проектом рішення  №16 «Про затвердження списку присяжних.» 

ВИСТУПИЛИ: Квітка О.Є. поставив питання щодо переліку підприємств , на які було направлено листи з пропозиціями надати кандидатури на включення до списку присяжних.                                                                    Щеглаков Е.І. дав вичерпну відповідь.                                                                                                                          Юсакова О.П. запропонувала винести питання «Про затвердження списку присяжних» на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

       - Юсакова Ольга Петрівна                               «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович
              «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович
              «НІ»

- Попенко Владислав Іванович
              «ТАК»

- Копилов Сергій Миколайович                      «НІ»

«ЗА»                      - 4 особи, 

«ПРОТИ»             - 2 особи, 

«УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

Рішення не прийняте. 

ВИРІШИЛИ: не виносити проект рішення «Про затвердження списку присяжних» на розгляд Лисичанської міської ради.
5. СЛУХАЛИ:  Щеглакова Е.І. – секретаря Лисичанської міської ради  з проектом рішення  №18 «Про звіт депутатів Лисичанської міської ради сьомого скликання перед виборцями.» 
ВИСТУПИЛИ: Юсакова О.П. запропонувала винести питання «Про звіт депутатів Лисичанської міської ради сьомого скликання перед виборцями» на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

       - Юсакова Ольга Петрівна                               «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович
              «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович
              «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «ТАК»

- Копилов Сергій Миколайович                      «ТАК»

«ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ»  - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 
ВИРІШИЛИ:  винести проект рішення «Про звіт депутатів Лисичанської міської ради сьомого скликання перед виборцями» на розгляд Лисичанської міської ради.

6. СЛУХАЛИ : Горбенко В.В. – заступника начальника управління праці та соціального захисту населення   з проектом рішення №4 «Про внесення змін до структури та штатного розпису управління праці та соціального захисту населення Лисичанської міської ради.»
ВИСТУПИЛИ: Юсакова О.П. запропонувала винести питання «Про внесення змін до структури та штатного розпису управління праці та соціального захисту населення Лисичанської міської ради» на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

       - Юсакова Ольга Петрівна                               «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович
              «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович
              «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «ТАК»

- Копилов Сергій Миколайович                      «ТАК»

«ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ»  - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 
ВИРІШИЛИ:  винести проект рішення «Про внесення змін до структури та штатного розпису управління праці та соціального захисту населення Лисичанської міської ради» на розгляд Лисичанської міської ради.

7. СЛУХАЛИ : Ткаченко Л.В. – начальника відділу культури       з проектом рішення  №13 «Про внесення змін до Положення про відділ культури Лисичанської міської ради»

ВИСТУПИЛИ: Юсакова О.П. запропонувала винести питання  «Про внесення змін до Положення про відділ культури Лисичанської міської ради» на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

       - Юсакова Ольга Петрівна                               «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович
              «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович
              «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «ТАК»

- Копилов Сергій Миколайович                      «ТАК»

«ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ»  - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 
ВИРІШИЛИ:  винести проект рішення  «Про внесення змін до Положення про відділ культури Лисичанської міської ради» на розгляд Лисичанської міської ради.

ВИСТУПИЛИ: Копилов С.М. повторно  запропонував винести питання «Про створення комісії для формування реєстру майнових комплексів, які знаходяться на території м. Лисичанська та проведення роботи, направленої на передачу таких об’єктів для подальшої експлуатації на користь та в інтересах громади м.Лисичанська»    на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

       - Юсакова Ольга Петрівна                               «НІ»

- Зайцев Яків Володимирович
              «НІ»

- Борисович Іван Іванович

              «НІ»

- Квітка Олександр Єгорович
              «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «НІ»

- Копилов Сергій Миколайович                      «ТАК»

«ЗА»                      - 2 особи, 

«ПРОТИ»             - 4 особи, 

«УТРИМАВСЯ»  - 0 осіб. 

Рішення не прийняте. 
ВИРІШИЛИ:  не виносити питання «Про створення комісії для формування реєстру майнових комплексів, які знаходяться на території м. Лисичанська та проведення роботи, направленої на передачу таких об’єктів для подальшої експлуатації на користь та в інтересах громади м.Лисичанська»   на розгляд Лисичанської міської ради.
Голова 

постійної комісії Лисичанської міської ради 

Луганської області з питань регламенту, 

депутатської діяльності,  гласності та законності
                _____________  О.П.Юсакова
Секретар                                                                             

постійної комісії Лисичанської міської ради 

Луганської області з питань регламенту, 

депутатської діяльності, гласності та законності                   _____________ Я.В.Зайцев
1

